



Processo CPA:

19158/2016

Autorização de Fornecedor nº:

1274/2017

Vigência da AF:

31/12/2017

Endereço:

Rod SC 281, s/n, Km 9, galpão 2

CEP:

88123-001

Município:

São José

Bairro:

Colônia Santana

Fone:

(48) 3357-6271 / 3375-0405

e-mail:

eticomercial@3@hotmail.com

UF:

SC

Item	Especificação	Marca	Unidade	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtd.	Preço Unitário	Desc. (%)	Preço Total
15	37								
	Espanador eletrostático, confeccionado em polietileno de alta densidade, com fios 100% acrílico, lavável, formato ergonômico e leve. COD NUC 01450-8-004.								
15	38								
	Espunja de aço com 15g (admitindo-se variação de até 1 grama), para limpeza pesada de panela, embalagem individual, em invólucro plástico lacrado, acondicionados em caixa de papelão resistente que suporte empilhamento. COD NUC 014524001.	Desoral	Peça	20	20	12	R\$ 1,22		R\$ 14,64
15	39								
	Espunja para limpeza, dupla face, uma face em espuma de poliuretano e agente bactericida, e outra em fibra sintética de material abrasivo, medindo no mínimo 110mm x 75mm x 20mm. Embalagem unitária em saco plástico lacrado, acondicionados em caixa de papelão resistente que suporte empilhamento. COD NUC 01453-2-001	Bettanin	peça	20	20	50	R\$ 0,72		R\$ 36,00
15	40								
	Lã de aço pesando no mínimo 60g (sem aço carbono, tipo bombril), para limpeza e brilho, embalagem em pacote plástico lacrado com 08 unidades, e acondicionadas em caixa de papelão resistente que suporte empilhamento. COD NUC 014567001.	Inove	Pacote	20	20	12	R\$ 1,63		R\$ 19,56
41	110								
	Supporte em acrílico resistente (não maleável) com tampa, para ser fixado em parede, para copo de água, de no mínimo 180ml e máximo 200ml. Capacidade mínima de 120 copos. COD NUC 5126004.	Aurimar	peça	20	20	3	R\$ 19,00		R\$ 57,00
41	111								
	Supporte em acrílico resistente (não maleável) com tampa, para ser fixado em parede, para copo de cafézinho 50ml. Capacidade mínima de 120 copos. COD NUC 05126005.	Aurimar	peça	20	20	3	R\$ 18,72		R\$ 56,16

ORIENTAÇÕES PARA EMISSÃO DE DANFE (NOTA FISCAL):

A NF deve ser emitida em nome da Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36 - sendo que para cada empenho ao lado deve ser emitida uma NF.
Deve ser entregue juntamente com a NF as CNDs (INSS, FGTS, União, Estadual de SC e da sede da empresa, Municipal e Trabalhista), declaração da opção pelo Simples Nacional (quando for o caso) e demais documentos exigidos.

Und. Orgam.	N. Empenho	Sub Ação	Elemento	Fonte	Valor
4500221		11038	339030.22		341,80
4500221		11038	339030.21		113,16
Total AF:					R\$ 454,96

Observações: 1) Frete (CF); 2) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções administrativas de conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/93 e Decreto Estadual n.º 2.617/09.

Florianópolis, / /

Arnaldo José de Lima
Diretor Geral - ESAG
Matrícula 251.039-03-1

Prof. Dr. Arnaldo José de Lima
Diretor Geral - ESAG
Matrícula: 251.039-03-1

